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Provinciale
Varese

COMUNICATO UFFICIALE N.27 del 10/01/2024 - OMOLOGA GARE
N.CP: Il risultato delle gare scritto in azzurro é stato acquisito in via telematica oppure I'omologa é stata sospesa per accertamento tess.ti
Le relative classifiche sono pertanto da considerarsi ufficiose
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3591

1DVB

1666

18FA
8002

8021

18FB
8076

18FD
8163

16FA
6027

6041

16FB
6096

6099

Terza Divisione Femminile - Girone B
3b Volley - Agora Volley
16/25 17/25 21/25

Prima Divisione Maschile - Girone B
Orma Masnago Blu - Giubiano Volley
19/25 25/19 25/18 25/15

Under 18 Femminile - Girone A - ECCELLENZA
Asd Volley Sumirago - Gorla Volley Gialla
22/2518/25 25/23 20/25

Duo Volley Nera Gobbo Allestimenti - Asd Pallavolo Vergiate
25/19 25/19 25/11

Under 18 Femminile - Girone B
Seven Lakes Volley-metalvar New - Hotel Lido Angera
25/11 25/15 25/22

Under 18 Femminile - Girone D
Duo Volley Verde Gobbo Allestimenti - Volley Network's Satinox Acciai
25/16 25/22 25/18

Under 16 Femminile - Girone A - ECCELLENZA
Experience Castronno - Asd Pallavolo Saronno Bianca
25/20 25/18 18/25 25/16

Stella Azzurra 16 Blu - Asd Pallavolo Saronno Bianca
25/7 25/20 25/13

Under 16 Femminile - Girone B

Pallavolo Sestese - Seven Lakes Volley-pro Bodio Lomnago
8/2513/25 10/25

Csi Volley Bisuschio - A.s.d. Nuova Pallavolo Somma - Bianca
12/2525/17 16/25 11/25

0-3

13

3-0

3-0

3-1

3-0

0-3

Classifica
Blu Volley Bakery

P
9

A.s.d. Nuova Pallavolo Somma - Bianc 7

Tievent Volley Scag Laveno
Agora Volley

5
3

Seven Lakes Volley-metalvar New Bia 3

Asdphoenix Cantello

3b Volley

La Sportiva

Stella Azzurra Pallavolo U18
Ponte Tresa Volley

Classifica

G.s.rastaM

Yaka Volley

Insubria Volley Mornago Rossa
Giubiano Volley

Seven Lakes - Db-line

Manualmente Fortissimi - Pol Rovates

Orma Masnago Blu
Ponte Tresa Volley
Pallavolo Cernobbio
Asd Pgs Osgb Induno
Valbreggia Volley

Classifica

Heco P.v.orago A

Futura Volley Giovani Rossa

Duo Volley Nera Gobbo Allestimenti
Gorla Volley Gialla

Asd Volley Sumirago

Asd Pallavolo Vergiate

Classifica

Vivi Volley Induno

Vbc Cassano

Seven Lakes Volley-metalvar New
Luino Volley

Blu Volley

Hotel Lido Angera

Classifica

Futura Volley Giovani Bianca
Gorla Volley Blu
Arcobaleno-cistellum

Co-bit Uyba Busto Arsizio
Heco P.v.orago

Duo Volley Verde Gobbo Allestimenti

Volley Network's Satinox Acciai

Classifica

Co-bit Uyba Busto Arsizio

Stella Azzurra 16 Blu

Futura Volley Giovani Rossa

Heco P.v.orago 16

Experience Castronno

Asd Pallavolo Saronno Bianca

Duo Volley Nera Gobbo Allestimenti
Arcobaleno-cistellum

Classifica
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24
21
14
11

30
26
21
13

Seven Lakes Volley-pro Bodio Lomnag 33
A.s.d. Nuova Pallavolo Somma - Bianc 27

Valbossa Volley
Volley Scag Laveno
Hotel Lido Angera
Csi Volley Bisuschio
Pallavolo Sestese
La Sportiva U16

22
16
13
12
4
2

FIPAV - COMITATO PROVINCIALE VARESE

Commissione Organizzativa Gare

VIA CESARE CORRENTI 2 - 21100 VARESE
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10
10
11
11
10
11
11

12
10
10
11
10
10
10
11

11
11
10
11
10
11
11
11

GV GP SV SP PF PS

3 0 9 1 245 159
2 1 8 3 255 207
2 1 6 5 232 22
1 0 3 0 75 54
1 1 4 3 154 154
11 3 3 111 127
1 2 3 6 177 195
1 1 3 5 162 179
0 2 2 6 150 178
0 3 0 9 137 225
GV GP SV SP PF PS
5 0 15 2 420 298
5 0 15 4 443 377
4 1 12 6 428 341
4 1 13 10 485 479
3 2 10 9 433 406
2 2 9 6 325 310
1 2 3 7 204 227
0 3 4 9 229 299
0 4 4 12 325 375
0 4 4 12 301 379
0 4 2 12 259 334
GV GP SV SP PF PS
8 0 24 2 646 405
7 1 22 4 620 441
6 4 19 12 698 598
3 5 9 18 519 622
1 7 4 21 404 59
0 8 3 24 429 655
GV GP SV SP PF PS
8 0 24 2 640 442
7 1 22 5 639 434
5 4 16 15 674 645
4 5 13 19 633 683
1 7 9 22 576 687
0 8 3 24 38 660
GV GP SV SP PF PS
10 0 30 3 812 552
9 1 27 9 87 707
7 4 24 15 864 829
4 7 17 22 848 855
3 7 12 22 693 783
3 8 13 27 774 905
1 10 7 32 735 922
GV GP SV SP PF PS
11 1 34 6 951 626
9 1 29 5 802 537
8 2 24 6 707 507
7 4 22 17 853 800
3 7 12 22 68 750
3 7 12 23 665 800
1 9 5 27 548 751
0 11 1 33 404 848
GV GP SV SP PF PS
11 0 33 3 8389 509
9 2 29 8 877 656
7 3 23 10 761 59
6 5 20 19 838 773
4 6 15 18 673 663
4 7 13 21 628 714
1 10 5 31 463 864
1 10 4 32 508 862



16FC
6119

6144

6154

16FD
6209

6210

6216

16FF

16FG
6377

14FA

4005

14FB

14FD
4197

14FE
4266

6315

4058

Under 16 Femminile - Girone C
Csi Volley Bisuschio Blu - Blu Volley
25/16 25/12 25/21

Asd Pallavolo Vergiate - Fmb Insubria Rossa U16f
25/18 25/13 25/22

3b Volley - Fmb Insubria Rossa U16f

25/17 15/25 25/19 15/25 10/15

Under 16 Femminile - Girone D
Agora Volley Verde - Luino Volley

25/12 25/15 25/9

Atlas San Fermo - Asd Pallavolo Arcisate
25/16 25/20 20/25 13/25 11/15

Seven Lakes Volley-metalvar New - Asdphoenix Cantello

17/25 25/16 22/25 15/25

Under 16 Femminile - Girone F
Pallavolo Tradate - Gorla Volley Blu
16/25 18/25 14/25

Under 16 Femminile - Girone G

Rossella Ets Caronno Pertusella Gialla - Us Marnatese

23/2516/25 23/25

Under 14 Femminile - Girone A

Asd Pallavolo Arcisate - Futura Volley Giovani Rossa

20/25 25/20 25/27 27/25 6/15

Under 14 Femminile - Girone B
Pallavolo Tradate - Agora Volley
19/25 13/25 25/16 19/25

Under 14 Femminile - Girone D
Asd Pallavolo Vergiate - Res Insubria U14f
25/16 25/14 25/6

Under 14 Femminile - Girone E
A.s.d. Nuova Pallavolo Somma - Vbc14 Blu
24/26 25/18 20/25 10/25

3-0

3-0

2-3

3-0

2-3

1-3

0-3

2-3

3-0

1-3

Classifica

Asd Volley Sumirago

Csi Volley Bisuschio Blu
Fmb Insubria Rossa U16f
Asd Pallavolo Vergiate
Pro Caravate

Blu Volley

3b Volley

Orma Masnago

Classifica

Stella Azzurra 16 Gialla
Agora Volley Verde
Multiconn Citta' Giardino
Asdphoenix Cantello

Asd Pallavolo Arcisate
Atlas San Fermo

Luino Volley

Seven Lakes Volley-metalvar New

Classifica
Futura Volley Giovani Nera

Rossella Ets Caronno Pertusella Blu
Duo Volley Verde Gobbo Allestimenti

Gorla Volley Blu

Panta Rei Asd

Res Insubria Nera U16f
Pallavolo Tradate

Classifica

Gorla Volley Gialla

Asd Pallavolo Saronno Azzurra
Us Marnatese

New Volley Uboldo

Asd Salus Gerenzano

Millcar Rovate

Rossella Ets Caronno Pertusella Gialla

Classifica

Co-bit Uyba Busto Arsizio
Futura Volley Giovani Rossa
Experience Castronno

Asd Pallavolo Arcisate

Vbc 14 Rossa

Gorla Volley Nupi
Multiconn Citta' Giardino
Vivi Volley Rossa

Classifica

New Volley Uboldo

Stella Azzurra Pallavolo U14
Agora Volley

Us Marnatese

Rossella Ets Caronno Pertusella
Vedano Volley

Pallavolo Tradate

Classifica

Asd Pallavolo Saronno

Duo Volley Gobbo Allestimenti
Fim Srl Pallavolo Lonate-ferno
Asd Pallavolo Vergiate

G.s. Astra

Volley Network's Satinox Acciai
Res Insubria U14f

Oragogroup Besnate

Classifica

Asd Volley Sumirago

Futura Volley Giovani Bianca
Vbc14 Blu

Panta Rei Asd

A.s.d. Nuova Pallavolo Somma
Ufo Bar Luino Volley

Pro Caravate

30
22
17
14
12
11
11

31
23
20
19
15
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SV
33
26
25
25
21
14
15

SV
27
24
14
13
11

SV
30
24
18
13
15
14

EN

SV
27
23
18
16
12
10

EN

SV
23
21
12
10
13

SV
27
24
20
18
13
12

N

SV
18
18
21
15
11
11

11
20
17
22
18
24
27

12
18
17
24
28
23
33

792
766
835
731
835
672
831
316

982
854
977
937
967
855
757
682

720
738
521
542
572
529
477

PF
751
710
789
570
711
708
550

676
709
668
619
516
545
497
270

638
553
432
480
585
419
373

696
695
673
682
648
620
518
434

PF
493
595
719
630
562
596
228

PS

522
619
822
697
838
724
881
675

PS

834
721
913
852
960
957
847
927

PS

414
537
542
513
679
743
671

PS

390
470
834
661
838
799
797

PS

395
543
635
609
570
549
672
527

PS

425
320
412
570
638
562
553

PS

428
452
573
631
728
734
708
712

PS

329
458
620
566
678
647
525



13FA
3019

13FB
3043

3063

3065

3069

19MA
9013

133MA
2612

2613

133MB
2684

2685

2686

2687

2688

2689

133MC

2756

2757

2758

12FF
382

Under 13 Femminile - Girone A - ECCELLENZA
Futura Volley Giovani - Asd Pallavolo Arcisate
25/17 25/17 25/23

Under 13 Femminile - Girone B
Vedano Volley - Asd Pallavolo Saronno Bianca
25/9 20/25 25/10 25/11

Pallavolo Tradate - Us Marnatese
23/2519/25 25/18 21/25

Asd Volley Sumirago - Gorla Volley Blu

13/25 25/27 17/25

Panta Rei Asd - Gorla Volley Blu
22/2511/2512/25

Under 19 Maschile - Girone A - Girone Unico

Nuova Sondrio Sportiva Volley Concreta Srl - Yaka Volley U19

15/25 25/27 12/25

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone A

Rossella Ets Caronno Pertusella - Asce Pallavolo Ispra
15/0 15/0 15/0

Asce Pallavolo Ispra - Yaka Volley Nera

0/15 0/15 0/15

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone B
Yaka Volley Bianca - Luino Volley

15/015/0 15/0

Luino Volley - Volley Scag Laveno

0/15 0/15 0/15

Volley Scag Laveno - Yaka Volley Bianca
6/15 1/15 9/15

Insubria Volley Mornago Blu - Castiglione Volley
15/0 15/0 15/0

Castiglione Volley - R&s Volley Blu

0/15 0/15 0/15

R&s Volley Blu - Insubria Volley Mornago Blu
13/1515/12 6/15

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone C
Insubria Volley Mornago Verde - R&s Volley Verde
15/9 10/15 7/15

R&s Volley Verde - Panta Rei Asd

6/156/15 15/5

Panta Rei Asd - Insubria Volley Mornago Verde
15/515/9 15/5

Under 12 Femminile - Girone F
Lo Schiaffone Insubria U12f - Vbc Cassano
21/721/1212/2121/4 21/13

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

1-2

1-2

3-0

41

Classifica

Co-bit Uyba Busto Arsizio
Vbc Cassano

Locatelli Orologi Orago 13
Futura Volley Giovani

Asd Pallavolo Arcisate
Vivi Volley Rossa

Asd Pallavolo Vergiate

Classifica

Us Marnatese

Vedano Volley
Arcobaleno-cistellum

Asd Volley Sumirago

Gorla Volley Blu

Asd Pallavolo Saronno Bianca
Pallavolo Tradate

Panta Rei Asd

Classifica

Asd Pallavolo Saronno
Yaka Volley U19
Valbreggia Volley

Nuova Sondrio Sportiva Volley Concre

Insubria Volley Mornago
Pro Patria Busto

A.d. Cosio Volley

Volley Scag Laveno

Classifica

Libertas Brianza Volley
Insubria Volley Mornago Rossa
Yaka Volley Nera

Oragogroup Gallarate Blu
Karasuno

Rossella Ets Caronno Pertusella
Pro Patria Blu

Asce Pallavolo Ispra

Pallavolo Sestese Bianca

Classifica

Yaka Volley Bianca

Seven Lakes - Db-line
Insubria Volley Mornago Blu
Pro Patria Bianca

R&s Volley Blu

Orma Masnago

Volley Scag Laveno

Luino Volley

Castiglione Volley

Classifica

Yaka Volley Fuxia

Pallavolo Sestese Azzurra
Oragogroup Gallarate Gialla
Panta Rei Asd

Gs Astra

R&s Volley Verde

Libertas Brianza Volley Bianca
Insubria Volley Mornago Verde
Cus Insubria

Classifica

Gorla Volley Blu

Lo Schiaffone Insubria U12f
Arcobaleno-cistellum
Pallavolo Tradate

Vbc Cassano

Experience Castronno

New Volley School Bianca

20
12
12
10

~

20
17
16
14
13
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566
435
494
526
445
614
269

PF
650
750
698
654
755
536
484
382

PF
769
654
658
488
575
632
425
357

PF
172
167
173
148
107
100
96

PF
180
180
170
156
133
92
61
54

175
166
170
139
136
126
135
105
97

105
96
104
94
144
77
15

PS

384
388
467
543
441
598
528

PS

493
591
653
564
720
661
576
651

PS

431
473
645
489
654
737
528
601

PS
73
75
99
105
76
135
175
135
90

PS
22
65
77
111
126
135
135
175

PS

103
122
100
120
151
149
162
167
175

PS
15
57
77
87
190
104
105



